ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

Gabinete de Estratégia Governamental

COMUNICADO  Nº 067/2018

O Município de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na Lei Federal nº

9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMS/FMS, no mês de Setembro/2018.

REFERÊNCIA BANCO/AG. CONTA VALOR

FAEC - CIRUGIA ELETIVAS 104/0197 624079-0 R$             13.591,32

FAEC – TRANSP. DE ÓRGÃOS TECIDOS E

CELULAS

104/0197
624079-0 R$             27.120,70

FAEC – TERAPIA ESPECIAL EM ANGIOLGIA 104/0197 624079-0 R$                  392,62

FAEC – NEFOLOGIA  104/0197 624079-0 R$           396.162,18

FAEC – CIRURGIA ELETIVAS 104/0197 624079-0 R$             17.191,89

CUSTEIO EM SAÚDE BUCAL 104/0197 624079-0 R$             46.200,00

VIG. SAÚDE DESPESAS DIVERSAS 104/0197 624079-0 R$             89.081,66

VIG. EM SAÚDE AGENTES COMBATE AS

ENEMIAS

104/0197 624079-0
R$             36.504,00

GESTÃ SUS EDUCAÇÃO E FORMAÇÃO EM

SAÚDE

104/0197 624079-0
R$            23.000,00

  TOTAL R$         649.244,37

Volta Redonda, 10 de outubro de 2018.

Fabiano Vieira de Andrade Souza

Secretário Municipal

Gabinete de Estratégia Governamental

Ref.: Memo. nº 104/2018 – SMS/FMS

GEGOV/alm.